DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESCALA DE DEPRESSÃO
GERIÁTRICA COMO INSTRUMENTO ASSISTENCIAL DO ENFERMEIRO NO RASTREIO
DE SINTOMAS DEPRESSIVOS EM IDOSOS INSTITUCIONALIZADOS de autoria de
VITÓRIA POLLIANY DE OLIVEIRA SILVA, ANA LÚCIA ALIXANDRE, LUCILLA VIEIRA
CARNEIRO, foi publicado nos Anais VI CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/68832

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/68832